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EL CLUB MÁS LAUREADO
MUCHO MAS QUE FÚTBOL SALA

El club Movistar Inter Fútbol Sala es una de las entidades 
deportivas que más éxitos han reportado al deporte español 
en sus más de 43 años de historia. El palmarés no deja lugar 
a dudas y cuenta con todos los títulos oficiales que se pueden 
ganar en la actualidad, no en vano, Movistar Inter Fútbol 
Sala es Pentacampeón del Mundo de forma consecutiva, un 
hecho único en el deporte del 40x20. Reconocido mundial-
mente como el mejor equipo de fútbol sala en 2007, 2015, 
2016, 2017 y 2018 la gestión del Club también ha centrado 
sus esfuerzos y planes estratégicos en convertirse en un 
referente social, deportivo y educativo para los niños y niñas 
españoles.

Movistar Inter Fútbol Sala trabaja con la filosofía de represen-
tar los valores de una sociedad que demanda una participa-
ción activa del deporte de élite en la formación de base, por 
eso, después de ganarlo todo sobre las canchas, nuestro club 
desarrolla numerosas líneas de actuación orientadas hacia la 
innovación en comunicación, márketing y consolidación de la 
marca en el concierto deportivo tanto nacional como interna-
cional. Ser el mayor referente en la modalidad para lograr 
los éxitos establecidos.

De esta manera, las palabras clave o descriptores diferencia-
dores que asociamos a nuestra marca son: club de fútbol 
sala, de éxito, campeón, referente social, valores, que educa, 
forma y divierte, cercano, que fomenta la igualdad de 
género y raza, la integración, proyecto E+D+1= Educación + 
Deporte + Integración, a través de la Gira Megacracks, 
moderno, innovador, etc... Que busca la diferenciación. Y 
este conjunto de descriptores constituyen la fuerza de comu-
nicación y venta de nuestro club de cara a los patrocinadores, 
clientes e instituciones.

Y estos se convierten en el eje central de los Planes de Marke-
ting y Comunicación de la entidad. Generar cada vez más 
ROI (Retorno de la inversión publicitaria y patrocinios) para 
unos patrocinadores que se consideran y a los que considera-
mos nuestros mejores socios y compañeros de aventura. 
Sin duda, las mejores señas de identidad para lograr perdu-
rar en el tiempo en lo más alto y prestar el mayor servicio a 
una sociedad que tanto demanda de buenos hábitos y 
valores. Porque no solo la competición es importante para 
nuestro club.

JOSÉ MARÍA GARCÍA
Fundador y Alma Mater
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JOSÉ CARLOS DELGADO
Director General

En Movistar Inter FS tenemos claramente definidos la Misión, 
la Visión y los Valores por los que trabajamos cada día con el 
rigor y esfuerzo profesional que exige la grandeza de nuestra 
historia. La Misión es Ser un club referente y protagonista en 
todos los ámbitos, apreciado y respetado en todo el mundo 
por sus éxitos deportivos y por los valores que difunde tanto 
dentro como fuera de la cancha.
Que, desde la búsqueda de la excelencia deportiva, contribu-
ye a crear afición consolidada, satisfacer sus necesidades de 
éxitos y espectáculo; y consolidar una marca líder en el fútbol 
sala.

La Visión consiste en ser un club líder en fútbol sala, ganador, 
que siempre luche hasta el final por los títulos; que, a través 
de sus triunfos deportivos, da respuesta a las ilusiones y 
expectativas de todos sus seguidores a escala nacional e 
internacional, que preserva su importante legado histórico, 
que gestiona su patrimonio con rigor y responsabilidad en 
beneficio de una solvencia y estabilidad presupuestaria.
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MISIÓN, VISIÓN Y VALORES
LOS VALORES DE UN CLUB DIFERENTE

RESPONSABILIDAD SOCIAL
Movistar Inter FS es consciente de la repercusión social de sus 
actividades, de la responsabilidad de las mismas; por ello 
dedica recursos humanos y materiales a cumplir la mayor 
exigencia en cuanto dirección corporativa, y a la promoción 
de los mejores valores deportivos, al fortalecimiento de sus 
relaciones con sus seguidores, colegios, centros de enseñan-
za, instituciones y al desarrollo de proyectos solidarios en 
favor de colectivos necesitados dentro y fuera de España. Por 
otro lado, la Responsabilidad Social de las Empresas es un 
concepto emergente que, lejos de ser una moda, es un 
síntoma de la necesidad de afrontar los cambios que la 
sociedad exige para que las empresas orienten su actividad 
hacia la sostenibilidad económica y medioambiental, pero 
también social. Está ya fuera de discusión que la RSC no sólo 
es una forma de alinear los objetivos de la empresa con las 
expectativas de sus grupos de interés, sino también una 
oportunidad de innovación para las empresas. Una oportuni-
dad de afrontar este reto ahondando en aquellas prácticas 
que hacen a la empresa a la vez más competitiva y más 
sostenible.

ADN GANADOR
Movistar Inter FS tiene como meta llegar a lo más alto en 
todas las competiciones en las que participa, optar a todos los 
títulos dando el máximo en cada partido. No caben la desidia, 
el acomodamiento, la falta de objetivos ni de exigencia.

DEPORTIVIDAD
Movistar Inter FS debe ganar y conseguir los objetivos siendo 
respetuoso con su propia historia, siendo honesto sobre la 
cancha, que respeta a todos los equipos con los que compite 
sea cual sea su condición y categoría. Al colectivo arbitral y a 
los estamentos del fútbol sala.

COMPROMETIDO
Sin descuidar la defensa de los intereses propios, Movistar 
Inter FS es un club comprometido con su entorno, con el 
fútbol sala en general. La dirección general trabajará para 
formar parte de la Junta Directiva de la Liga Nacional de 
Fútbol Sala y aportar su esfuerzo y conocimiento para hacer 
crecer este deporte, con rigor y profesionalidad.

EXCELENCIA Y CALIDAD
Movistar Inter FS trabaja para incorporar a los mejores 
jugadores españoles y extranjeros, inculcándoles su compro-
miso con los valores propios del club, y a corresponder al 
apoyo de la afición con un trabajo deportivo basado en 
criterios de calidad, disciplina y capacidad de sacrificio. 
Además se persigue el espectáculo y el buen juego para que 
los aficionados consuman con gusto nuestro deporte

LIDERAZGO Y FILOSOFÍA DE EQUIPO
Cuantos forman parte de Movistar Inter FS, tanto los jugado-
res, entrenadores, como los demás profesionales, se compro-
meten a trabajar en equipo, aportando lo mejor de sí mismos 
en beneficio del colectivo.

FORMACIÓN
Movistar Inter FS consolida un esfuerzo elevado y permanen-
te a la educación de los valores del deporte, dedicando la 
atención y los recursos necesarios a la cantera de todas sus 
secciones y cuidando no sólo la formación deportiva de los 
jóvenes, sino también su formación social, ética y ciudadana.



DATOS INSTITUCIONALES
PALMARÉS OFICIAL

Movistar Inter FS ha sido considerado y galardonado como el 
Mejor Club del Mundo en cinco ocasiones en los premios 
anuales que otorga la prestigiosa publicación internacional 
'Futsal Awards', que cuenta con el reconocimiento de todos 
los actores que forman parte del fútbol sala: clubes, entrena-
dores, jugadores y Medios de Comunicación.

Es el equivalente al 'Balón de Oro' que se otorga en el fútbol, 
pero en la categoría de clubes. Estas denominaciones tienen 
en cuenta tanto la calidad como cantidad de los éxitos depor-
tivos cosechados por un equipo durante la temporada: 
Campeón de Europa, Campeón de Liga, Campeón de la Copa 
de España o Campeón de la Supercopa de España, entre 
otros.

Las temporadas en las que el Club Movistar Inter Fútbol Sala 
ha sido premiado y reconocido por todos como el Mejor Club 
del Mundo 'Futsal Awards' son: 2006 - 2015 - 2016 - 2017 
- 2018.

23LIGAS

14COPAS DE ESPAÑA

2COPA DEL REY

5CAMPEÓN DEL MUNDO

1RECOPA EUROPA

14SUPERCOPAS

5COPAS DE EUROPA

5MEJOR CLUB DEL MUNDO

2COPAS IBÉRICAS

7

CAMPEÓN DE MADRID 8 
1993-94 • 994-95 • 1998-99 • 1999-00
2000-01 • 2005-06 • 2007-08 • 2009-10

MEDALLA DE ORO AL MÉRITO DEPORTIVO
2006 

SIETE ESTRELLAS COMUNIDAD DE MADRID 
2004
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MEJOR CLUB DEL MUNDO
ELEGIDO COMO EL

Año histórico para Movistar Inter. El club ha sido galardonado por los distinguidos 'Futsalplanet Awards' reconocidos por FIFA y 
UEFA como el mejor Club del Mundo del 2018. Por su parte, Ricardinho repite como Mejor Jugador mientras que nuestro mister 
Jesús Velasco propio como Mejor Entrenador. Un 20 de mayo que quedará en el recuerdo de todo el 'interismo'. Distinciones que 
ratifican el día a día y que recompensa la enorme fidelidad de todos los seguidores del club. Orgullo interista.

Los "Futsalplanet Awards" se han convertido desde su creación en los premios más importantes del fútbol sala mundial y ya 
tienen el reconocimiento tanto de FIFA como de UEFA. A través de los años, los más distinguidos jugadores y entrenadores han 
sido galardonados y reconocidos por su gran trayectoria. Ricardinho y Velasco repiten la distinción por segundo año consecutivo, 
un premio individual también en el modelo deportivo que el club ha implementado de forma satisfactoria en los últimos años. 
Destacar la distinción que esta gran familia de Movistar Inter y su trabajo del día a día. Todas las piezas han sido claves para que 
el equipo logre un éxito deportivo que nos lleve o ser distinguidos como el 'Mejor Club del Mundo'.
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II TORNEO INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

EL POZO MURCIA
SABADELL
CARBALLIÑO
SALESIANOS TRINIDAD

INDUSTRIAS SANTA COLOMA
HERCULES CORUÑA
ALZIRA
NAVALMORAL

MOVISTAR INTER
INVIK FUTSAL
LA PEÑA
SALAMANCA

SALA 10 ZARAGOZA
EIXAMPLE
PARIS ACASA
MOPRISALA

EL POZO MURCIA
LA PEÑA
ANDORRA TERUEL
MOPRISALA

INDUSTRIAS SANTA COLOMA
SALA 10 ZARAGOZA
SALESIANOS TRINIDAD
PINTO

MOVISTAR INTER
RIBEIRA
LAGUNA VALLADOLID
VIVOCUENCA

SPORTING LISBOA
HERCULES CORUÑA
EIXAMPLE
LEGANES

INDUSTRIAS SANTA COLOMA
LA PEÑA
VALDEFUENTE
MONDEJAR

MOVISTAR INTER
HERCULES CORUÑA
CIUDAD TALAVERA
CLARET DON BENITO

EIXAMPLE
SALESIANOS TRINIDAD
MOPRISALA
LIMONES 5

SPORTING LISBOA
ALBACETE
PELUCAS PROMESAS
PINTO

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN FUNDACIÓN MONTEMADRID

Movistar Inter - Ribeira
Moprisala - Salesianos Trinidad
El Pozo - La Peña
Sala 10 - Eixample
Movistar Inter- Salamanca
Sabadell - El Pozo Murcia
Industrias - Salesianos Trinidad
Eixample - Hercules Coruña
Claret Don Benito - Ciudad Talavera

I3
A3
I1
C4
C3
C1
I2
I4
A2

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN ESPARTALES

Salesianos Trinidad - Sabadell
Salamanca - La Peña
Ciudad Talavera - Hercules Coruña
Albacete - Cios Vigo Pelucas
Mondejar - Industrias Santa Coloma
Hercules Coruña - Alzira
Moprisala - Eixample
Moprisala - El Pozo
Mondejar - La Peña

C1
C3
A2
A4
A1
C2
A3
I1
A1

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN EL JUNCAL

Valdefuente - Industrias Santa Coloma
Alzira - Navalmoral
Sala 10 Zaragoza - Salesianos Trinidad
Paris Acasa - Moprisala
Movistar Inter - VivoCuenca
Ribeira - Laguna Valladolid
Limones 5 - Salesianos Trinidad
Invik - La Peña
Leganes - Sporting Lisboa

A1
C2
I2
C4
I3
I3
A3
C3
I4

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN DEMETRIO LOZANO EL VAL

VivoCuenca - Laguna Valladolid
Industrias Santa Coloma - Hercules Coruña
Andorra Teruel - Moprisala
Sporting Lisboa - Hercules Coruña
Salesianos Trinidad - Carballiño 
Pinto - Sporting Lisboa
Pinto - Sala 10 Zaragoza
Movistar Inter - Hercules Coruña
Pinto - Albacete

I3
C2
I1
I4
C1
A4
I2
A2
A4
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10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN FUNDACIÓN MONTEMADRID

Movistar Inter - Claret Don Benito
Salamanca - Invik
Sabadell - Carballiño
Eixample - Moprisala
Movistar Inter - Ciudad Talavera
Moprisala - Limones 5
El Pozo Murcia - Carballiño
Industrias Santa Coloma - La Peña
Sala 10 Zaragoza - Moprisala

A2
C3
C1
C4
A2
A3
C1
A1
C4

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN ESPARTALES

Industrias - Sala 10 Zaragoza
Movistar Inter - La Peña
Sala 10 Zaragoza - Paris Acasa
Leganes - Eixample
VivoCuenca - Ribeira
Movistar Inter - Invik
Sporting Lisboa - Albacete
Eixample - Paris Acasa
Eixample - Sporting Lisboa

I2
C3
C4
I4
I3
C3
A4
C4
I4

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN EL JUNCAL

Andorra Teruel - La Peña
Cios Vigo Pelucas - Sporting Lisboa
Valdefuente - La Peña
Hercules Coruña - Navalmoral
Moprisala - La Peña
Pinto - Industrias
Pinto - Cios Vigo Pelucas
Industrias Santa Coloma - Navalmoral
Pinto - Salesianos Trinidad

I1
A4
A1
C2
I1
I2
A4
C2
I2

10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

PABELLÓN DEMETRIO LOZANO EL VAL

Movistar Inter - Laguna Valladolid
Limones 5 - Eixample
El Pozo Murcia - Salesianos Trinidad
Industrias Santa Coloma - Alzira
El Pozo - Andorra Teruel 
Hercules Coruña - Claret Don Benito
Eixample - Salesianos Trinidad
Mondejar - Valdefuente
Leganes - Hercules Coruña

I3
A3
C1
C2
I1
A2
A3
A1
I4

- FINAL -

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Semi 13-16 (a-b)
Semi 9-12 (a-b)
Semi 9-12 (c-d)
Semi 1-4 (a-b)
Final 15-16
Final 13-14
Final 9-10
Final 5-6
Final 3-4

I
I
A
I
I
C
C
C
C

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Semi 13-16 (c-d)
Semi 9-12 (c-d)
Semi 9-12 (a-b)
Semi 1-4 (a-b)
Semi 1-4 (c-d)
Final 15-16
Final 11-12
Final 7-8
Final 3-4

I
I
A
C
C
C
C
C
I

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Semi 13-16 (a-b)
Semi 13-16 (c-d)
Semi 5-8 (a-b)
Semi 5-8 (c-d)
Semi 1-4 (c-d)
Final 13-14
Final 9-10
Final 7-8
Final 3-4

C
A
C
I
A
I
I
I
A

PABELLÓN 
FUNDACIÓN MONTEMADRID

PABELLÓN DEMETRIO
LOZANO EL VAL PABELLÓN 

ESPARTALES

9:30
10:45
12:00

Final 1-2
Final 1-2
Final 1-2

A
I
C

PABELLÓN ESPARTALES

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Semi 13-16 (a-b)
Semi 9-12 (a-b)
Semi 5-8 (c-d)
Semi 5-8 (c-d)
Semi 1-4 (a-b)
Final 15-16
Final 11-12 
Final 9-10
Final 5-6

A
C
C
A
A
A
I
A
A

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Semi 13-16 (c-d)
Semi 9-12 (c-d)
Semi 5-8 (a-b)
Semi 5-8 (a-b)
Semi 1-4 (c-d)
Final 13-14
Final 11-12 
Final 7-8 
Final 5-6

C
C
I
A
I
A
A
A
I

PABELLÓN 
EL JUNCAL

PABELLÓN UNIVERSIDAD
DE ALCALÁ



EL TORNEO CONSTA DE 120 PARTIDOS,
72 DE FASE DE GRUPOS Y 48 DE LA FASE FINAL.
SE DISTRIBUYEN DE LA SIGUIENTE MANERA:

12

PABELLÓN ESPARTALES

PABELLÓN DEMETRIO
LOZANO EL VAL

PABELLÓN FUNDACIÓN
MONTEMADRID

PABELLÓN EL JUNCAL

PABELLÓN UNIVERSIDAD
DE ALCALÁ



ALOJAMIENTOS OFICIALES DEL TORNEO

RESIDENCIA LOPE DE VEGA

HOTEL CAMPANILE

13

RESIDENCIA GINER DE LOS RÍOS

HOTEL COMPLUTENSE

HOTEL ALCALÁ PLAZA

RESIDENCIA CISNEROS



ALCALÁ DE HENARES

14

CONVENTO DE LOS 
TRINITARIOS DESCALZOS

PALACIO ARZOBISPAL 

PLAZA DE CERVANTES

TORRE DE SANTA MARÍA

Ciudad 
Patrimonio de 
la Humanidad 
por la UNESCO.

Una de las 
maravillas de 
la geografía 
española

que dará todo 
su calor 

y color al 
Trofeo.

Riqueza 
cultural, 

gastronómica y 
social.
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

ANDORRA TERUEL

CADETE
ALZIRA

INFANTIL
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

AD SALA 10 ZARAGOZA
CADETE

INFANTIL
AD SALA 10 ZARAGOZA





20

II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CARBALLIÑO 
CADETE

ALEVÍN
MONDEJAR 





CD LA PEÑA
INFANTIL

22

II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CD LA PEÑA
ALEVÍN



PARA LOS QUE 
DISFRUTAN 
DEL DEPORTE 

Tanto si eres de los que juega como si  
eres de los que anima, en nuestro hotel 
podrás disfrutar de:

Nuestro restaurante con cocina 
casera y productos de temporada

Un buen descanso para estar a tope 

Desayuno saludable para cargar pilas

Picnic para tu almuerzo preparado 
por nuestro equipo

Hasta el 31 de julio

 * Descuento válido sobre toda la carta, desayunos, meriendas y menú.     
   No válido para bebidas.

InterMovistar2023
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

INFANTIL
CD LAGUNA

CADETE
CD LA PEÑA
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CD LEGANÉS
INFANTIL

CADETE
CD SALAMANCA FS
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CDE LIMONES 5
ALEVÍN

ALEVÍN
CIUDAD DE TALAVERA



CD SALESIANOS TRINIDAD 
INFANTIL

II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CD SALESIANOS TRINIDAD 
ALEVÍN

29
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

ALEVÍN
CLUB CIOS VIGO PELUCAS 

CADETE
CD SALESIANOS TRINIDAD 



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CN SABADELL
CADETE

ALEVÍN
EIXAMPLE

31
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

EIXAMPLE 
CADETE

INFANTIL
EIXAMPLE



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

EL POZO MURCIA
CADETE

33

INFANTIL
EL POZO MURCIA
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

ESC. PATRI CHAMORRO 
ALEVÍN

ALEVÍN
HERCULES CORUÑA



HERCULES CORUÑA
CADETE

II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

35

INFANTIL
HERCULES CORUÑA
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

INDUSTRIAS SANTA COLOMA
ALEVÍN

INDUSTRIAS SANTA COLOMA
INFANTIL



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

CADETE
INVIK

37

CADETE
INDUSTRIAS SANTA COLOMA
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

MOPRISALA
ALEVÍN

MOPRISALA
INFANTIL



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

ALEVÍN
MOVISTAR INTER

39

CADETE
MOPRISALA
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

INFANTIL
MOVISTAR INTER

MOVISTAR INTER 
CADETE



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

NAVALMORAL FS
CADETE

CADETE
PARIS ACASA

41
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

RIBEIRA FS
INFANTIL

ALEVÍN
SPORTING CLUB PORTUGAL 



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

SPORTING CLUB PORTUGAL 
INFANTIL

ALEVÍN
UNIÓN DEPORTIVA ALBACETE

43
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II TORNEO
INTERNACIONAL
CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

VALDEFUENTES 
ALEVÍN

INFANTIL
VIVOCUENCA



II TORNEO
INTERNACIONAL

CIUDAD DE ALCALÁ DE HERNARES 2023

ESC. PATRI CHAMORRO 
INFANTIL

ALEVÍN
CD CLARET DON BENITO

45
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